
UNe. 2016
AÑo DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C6RDOBA
I'ACULTAD DE ODONTOLOGlA

VISTO:

El expte. 0026841/2016, por el cual la Sra. Secretaria de Posgrado
propone la fecha para el examen libre de inglés para la carrera de
especialización en Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

Que se llevó a cabo el día 3 de junio ppdo.;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento de la realización del examen libre de inglés
para la carrera de especialización en Endodoncia el día 3 de
junio de 2016, a cargo de la Prof. Blanca Balma.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A NUEVE DÍAS DEL MES JUNIO DEL AÑO
DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N°: 172
cf


